様式第１号
　　　年　　月　　日

鳥栖市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付申請書

　鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	接続道路の位置
	鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から
鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	接続道路の整備範囲
	道路延長　　　　　　ｍ
	舗装面積　　　　　　　　㎡
側溝延長　　　　　　　　ｍ

	補助対象経費
	区　分
	実際に要した経費の額
	補助基本額及び補助割合により算定した額

	舗装整備費…①
	円
	円

	側溝整備費…②
	円
	円

	③（①＋②）
	円
	円

	分筆測量費…④
	筆×61,380円＝　　　　　　　　円

	交付申請金額
（③のうち低い額＋④）
	円

	工事着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
１　開発行為の許可指令書の写し
２　整備予定地が確認できる書類（付近見取図、公図、土地登記簿謄本、現況写真）
３　設計図書（計画平面図、断面図、求積図・求積表）
４　補助対象経費の内訳が確認できる書類（見積書、工事費内訳書など）
５　その他市長が必要と認める書類

様式第２号
　　　年　　月　　日

鳥栖市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付決定前着手届

　鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の交付決定前に着手したいので届け出ます。
　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

	交付決定前に着手
を必要とする理由

	申請の概要
	接続道路の位置
	鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から
鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	接続道路の整備範囲
	道路延長　　　　　　　ｍ
	舗装面積　　　　　　　　㎡
側溝延長　　　　　　　　ｍ

	交付申請金額
	円

	工事着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

様式第３号
　　　年　　月　　日

鳥栖市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金変更（取下）申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金について、下記のとおり変更（取下）したいので、鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	変更（取下）の理由

	変更の概要
	接続道路の位置
	鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から
鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	接続道路の整備範囲
	[bookmark: _GoBack]道路延長　         　ｍ
	舗装面積　　　　　　　　㎡
側溝延長　　　　　　　　ｍ

	補助対象経費
	区　分
	実際に要した経費の額
	補助基本額及び補助割合により算定した額

	舗装整備費…①
	円
	円

	側溝整備費…②
	円
	円

	③（①＋②）
	円
	円

	分筆測量費…④
	筆×61,380円＝　　　　　　　　円

	交付申請金額
（③のうち低い額＋④）
	円

	工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類　変更が確認できる書類

様式第４号
　　年　　月　　日

　鳥栖市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金交付決定の通知があった鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金について、下記のとおり事業を実施したので、鳥栖市開発行為に伴う接続道路整備補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

	接続道路の位置
	鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から
鳥栖市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	接続道路の整備範囲
	道路延長　　　　　　　ｍ
	舗装面積　　　　　 　　㎡
側溝延長　　　　　 　　ｍ

	補助対象経費
	区　分
	実際に要した経費の額
	補助基本額及び補助割合により算定した額

	舗装整備費…①
	円
	円

	側溝整備費…②
	円
	円

	③（①＋②）
	円
	円

	分筆測量費…④
	筆×61,380円＝　　　　　　　　円

	交付決定金額
（③のうち低い額＋④）
	円

	工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

添付書類
１　開発行為に関する工事の検査済証の写し
　２　補助対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写しなど）
３　市に用地を帰属したことが確認できる書類（登記事項証明書など）
４　完成写真
　５　その他市長が必要と認める書類